o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov 
a je doložená kalkuláciou - rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve. 

2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. 3.  predstavuje: 

Cena bez DPH: 233 000,00  Eur Slovom: dvestotridsaťtritisíc Eur 

Výška DPH:      46 600,00 Eur Slovom: štyridsaťšesťtisícšesťsto Eur 

Cena s DPH:      279 600,00 Eur Slovom: dvestosedemdesiatdeväťtisícšesťsto Eur 

3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu, 
vypratanie  zariadenia staveniska zhotoviteľa. 

4. Financovanie diela sa bude realizovať na základe potvrdeného súpisu vykonaných prác. 
4.1 Výkaz výmer obsahuje všetky položky pre zhotovenie, zriadenie, skúšanie a zadanie prác,